
   

LAVENDER HOTEL DUBAI ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Lavender Hotel se nachází v centru Dubaje, v oblasti Deira, a je ideálním výchozím bodem pro objevování
krás města. Hotel leží 7 až 10 minut pěšky od stanice metra Al Rigga a necelé 2 km od obchodního centra
Burjuman, což z něj činí skvélé místo pro turisty i obchodní cestovatele. Hotel nabízí širokou škálu zařízení
a služeb, včetně bezplatného Wi-Fi ve všech pokojích, 24hodinové bezpečnostní služby, denního úklidu,
faxových služeb a 24hodinové recepce.

Lavender Hotel disponuje střešním bazénem s terasou a lehátky, kde si mohou hosté odpočinout a užívat
panoramatického výhledu na město. K dispozici je také výtah a společenské prostory pro odpočinek či
setkání s přáteli nebo kolegy. Pokoje hotelu jsou klimatizované a nabízejí balkon, který poskytuje nádherný
výhled. Každý pokoj je vybaven kabelovou TV, žehličkou a žehlicím prknem a koupelnou se fénem.

Ráno si hosté mohou vychutnat snídani, která zahrnuje čerstvě připravenou kávu a další chutné pokrmy. V
hotelové restauraci se podávají jídla mezinárodní kuchyně i místní speciality. Hotel je vzdálený 5 km od
dubajského mezinárodního letiště a nabízí nepřetržitou recepci a možnost úschovy zavazadel. Parkování je
k dispozici na požádání podle obsazenosti. Lavender Hotel je ideální volbou pro pohodlný a přístupný
pobyt v srdci Dubaje.

Aktuální počasí  31 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Výtah 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,7 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,6 km

AL AIN 123,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

